Aprovado em

MÉMI111.611 1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES N°.36 /2018.

Autor: Vereador Anderson Medeiros
Assunto: Aplausos e congratulações.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Apresento a V.EXa, nos termos do artigo 161 do regimento interno
desta casa de leis, a presente moção de aplausos e congratulações a ser
encaminhada ao Ilmo Senhor: Adilson Samora de Souza — Diretor da
Universidade Estácio de Sá (Unidade de Queimados — RJ). Este
Vereador não poderia deixar de parabenizar e aplaudir esse senhor, pela
parceria entre a Universidade Estácio de Sá e a Câmara Municipal de
Seropédica.

Seropédica, 26 de Julho de 2018.

CAMARA ii,n1INICIPAL DE SEROPÉDICA
SETOR DE PROTOCOLO

PROCESSO N°,

DATAIXaCie
,,...----

,„.3„,,,

ASSIRA
119.113,

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000

ANDERSON DE MOURA MEDEIROS
VEREADOR

M,11'4C:tfflOtt~:, rE.M.4~1WWWW

g$TA.popgRio EnJANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

~ta
A Câmara de Seropédica, Estado do Rio de

Janeiro, em Sessão Orcinária realizada no dia 30

de JULHO DE 2D18 aprovou "MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS" ao limo Senhor

ADILSON SAMDRA DE SOUZA sendo merecedor

desta homenagem e do reconhecimento deste

Legislativo, pelos relevante's serviços prestados ao

nosso Município.

PLENÁRIO ÉZIO CABRPL:30 de JULHO de 2018.

Jose Celsa da Casta
Presidente

- •

ANDERSIN TÉMOUPA MEDEIROS . .
Veread®r

l

- • ;. • •:••••;•••::::••• "s. •

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE SERÕPÉDICA

A Câmara de Seropédica, Estado do rio de
Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 23
de JULif 2U13 aprovou "MOVA BE
CONGRATULAÇÕES E ARAMEIS" ao limo 2(-1
da PNIRJ, Senhor MIMEM DE OLIVEIRA PECLAT
sendo merecedor desta homenagem e do
reconhecimento deste Legislativo, pelos relevantes
serviços prestados ao nosso Município.

PENÁRIO ÉZIO CABRAL, 23 de JULHO de 2013.

da Costa
dente

ANDERSON DE MOURA MEDEIROS
Vereador

fr.z. '5511: